
ウズラの卵と鎌倉野菜のピクルス
オリーブ盛り合わせ
レバーパテ
スペインオムレツ（トルディージャ）１P
三崎直送今日のお魚エスカベッシュ

500円
400円
500円
500円
680円

S U G U D E R U

DINNER MENU

ホタテのカルパッチョ
　　　　　　パイナップルとセロリ
えごま豚のコンフィ　
　　　　　　ジェノベーゼソース
桃と生ハムモッツアレラ　
　　　　　　　バルサミコドレッシング
手羽中スパイシー揚げ　2P

白なすのミートソースグラタン

トウモロコシの冷静ポタージュ

680円

600円

850円
400円

600円

1人/600円

 T A P A S

鎌倉新ジャガイモのポテトフライ
　　　　　　　　　　ガーリックマヨ　　　　　　　
万願寺唐辛子の素揚げ　バスク塩
ぷりぷりエビのフリット　４P

600円
500円
680円

A T U A T U  F R I E D

葉っぱのサラダとアンチョビマヨ
まいたけチーズ
モッツアレラとトマトソース
しらすチーズ

1,000円
1,000円
1,000円
1,200円

O T H U M A M I  P I Z Z A

チキンのカリカリ焼き
　　　　　　鎌倉夏野菜のラタテュイユ 1,600円

M A I N E

ポモドーロフレスコ
レモンクリーム　生ハム
ペスカトーレ
有頭エビとアメリケーヌのクリーム
ラザニア

1,300円
1,500円
1,800円
1,800円
1,500円

P A S T A

SUMMER SPECIAL

お時間かかります！早めに注文おすすめです。

お時間かかります！早めに注文おすすめです。

お任せおつまみ盛り合わせ　　1人/800円
※アレルギーやたべられない物お申し付けください

7月8月はこちらのメニューになります。
内容は予告なく変更となる場合がございます。


